AKT- THEMELIMI
| SHOQERISE” ERLEO “ Sh.p.k.

Ne Tirane, sot me date 25.04.2019, ne baze te ligjit nr.8417, daté 21.10.1998
"Kushtetuta e Republikés sé Shqgipérisé", (i ndryshuar); ligji 9901 date 14.04.
2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare”, dhe Kodit Civil ne fugi, ligjit “ Per
QKR”, Kodit Doganor, Fiskal e Tatimor, me vullnet te lire e te plote ,ne,

1.LEONARD DUKA, atesia Muhamed, lindur me 01.11.1986 ne Verri, Tirane, banues ne Tirane,
Rr..M.Keta,firma Agli,k.4, me leternjoftimi nr.161101044P .

2. ERLIS DUKA, atesia Muhamed, lindur me 05.05.1990 ne Verri, Tirane, banues ne Tirane, Rr.
M.Keta, firma Agli,k.4,me leternjoftimi nr.JO0505089Q
Kemi krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar, emertuar si me poshte:

NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ ERLEO “shpk, eshte themeluar nga dy ortake
1.. LEONARD DUKA

2. ERLIS DUKA
NENI 2

Administrator i shogerise eshte z. Erlis DUKA.
Administratori e ushtron detyren me afat 5 vjet.
Administratori do ta perfagesoje shogerine.

NENI 3
Selia e shogerise eshte ne Tirane ne adresé: Rr.Seit Isufi.,pall.firma Agli, k.34
Shogéria mund té krijojé, zyra pérfagésimi ose filial brenda vendit né pérputhje me
legjislacionin né fugi dhe jashté saj né pérputhje me legjislacionin e vendit né té cilén do té
vendos pér hapjen e filialit.

NENI 4
Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:
Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, veprimtari sipermarrje
per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme, shfrytezimi industrial i kavove te ndryshme,
tregtimi me shumice e pakice,import —eksport i materialeve inerte e te ndertimit, ushgimore,
bujgesore, blegtorale, transport te mallrave e te udhetareve urbane, bar-kafe, restorante,
piceri,agjensi udhetimi, sherbime berberi,gender estetike.
E gjithe veprimtaria e shogerise, pavaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne licensat e
leshuara per kete gellim nga organi shteteror perkates.

NENI 5

Kapitali themeltar i késaj shogérie me pérgjegjési té kufizuar éshté 100 000 (njéqind mije ) Leké
Kapitali ndahet ndahet ne 2 pjese.
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: ;”\ Kontributi i ortakeve themelues ne kapitalin themeltar eshte si me poshte:

& - =31.. LEONARDDUKA  50%

GReTge2. ERUS DUKA  50%
c ) '}‘ ' . . . . . oF 1 = =
Jea? Themeluesit marrin né pronési kuotat e tij té kapitalit themeltar né pérputhje me kontributin e

tij.
Kapitali mund te shtohet dhe raportet mund te ndryshojne vetem me vendim unanim te

asamblese te ortakeve te shogerise.
Kuotat e pjesemarrjes ne kapital jane te gjitha te emertuar dhe te pandashme.

NENI 6
Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte pa afat.

NENI 7
Organet drejtuese te shogerise jane:
-vendimii asamblese te ortakeve
- administratori
NENI 8

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese rregullohen ne
statut. NENI 9

Shogeria ka vulen e saj.
NENI 10

Akt themelimi hartohet me vullnetin e ortakeve dhe nenshkruhet sipas ligjit.
ORTAKET E SHOQERISE

LEONARD DUKA ERLIS DUKA
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¥ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE TE NOTERISE

! DEGA VENDORE TIRANE
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 25.04.2019 (dymije e nentembebedhjete), para meje notere
Fatmara N. Shehu, me seli ne Bvl." Gjergj Fishta",Nd.34, H.6, u paragiten personalisht:
KERKUESIT
1.LEONARD DUKA, atesia Muhamed, lindur me 01.11.1986 ne Verri, Tirane, banues ne Tirane,
Rr. Myslym Keta, pall.firma Agli, me leternjoftimi nr.161101044P .

2. ERLIS DUKA, atesia Muhamed, lindur me 05.05.1990 ne Verri, Tirane, banues ne

Tirane, Rr. Myslym Keta ,firma Agli , me leternjoftimi nr.J00505089Q,

Te cilet jane madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, shtetas shqgiptare, te cilet
nenshkruajne sipas ligjit para meje akt themelimi te shogerise “ERLEO ” shpk .

Une une noteri vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Baza ligjore : Ligji “Per noterine” nr.110/2018 date 30.12.2018,neni 62 .

NOTER
FATMARA N.




